
 
 
 
 

 
PORTARIA N.º 098/2008-D 

 
 

 
Contrata Professores Colaboradores de Teste Seletivo 

              Edital nº  061/2008-D.  

 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - FECILCAM, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista os Teste Seletivos Editais nºs  061/2008-D  e  071/2008-D,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam contratados os seguintes Professores Colaboradores: 
 
Nome                                     Função                    Regime de    R.G. 
EDITAL   061/2008                                                             Trabalho 
CRISTIANO DA SILVA                  Prof.Col.Especialista     T-20         5.414.397-4 
GLAUCO NONOSE NEGRÃO     Prof.Col.Especialista     T-20          6.938.128-6 
NIVALDO APARECIDO GREG      Prof.Col.Especialista     T-20    6.275.149-5      
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO 
 
Nome                               Regime          R.G.            Data de          Data de    Remune- 
 EDITAL Nº 061/2008-D          de Trabalho                       Contratação Término    ração 
CRISTIANO DA SILVA   T-20     5.414.397-4     04/08/2008   03/02/2009   617,67 
GLAUCO NONOSE NEGRÃO  T-20     6.938.128-6     21/07/2008   20/01/2009   617,67 
NIVALDO APARECIDO GREGO T-20     6.275.149-5     21/07/2008   20/01/2009   617,67   
 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

               Campo Mourão,  05  de agosto  de 2008. 
 
 

 
Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 
Decreto 4936 de 08/06/2005 

 

i. e x e

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 


